convenimus  in  hanc  formam,  quod  posses- 

sionem  Dambe  e_t  piscacionis,  que  Clodeoa- 

lanke  dicitur,  et"  molendini ,  quod  nunc  est, 
et  ville  Tribus  cum  omnibus  pertinenuis  suis 
et  ville  Smirdenis,  cujus  termini  usque  ad 

rivulum  Cholsensta,  qui  parte  austraü  ipsam 

villam  preterfluit ,  extenduntur,  cum  pratis, 

silvis,  agris  cultis  et  incultis,  cum  omni  iure 

a  dicta  ecclesia  et  predicto  Abraham  abbate 
in  pheodum  reeipimus  quo  ad 
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,  proprietate  eibi  et  sue  ecclesie 

servata;  ita  tarnen  ut  nmnium  proventuum 

n  in  civitate  quam  possessionibus  nomina- 

S  qui  nunc  sunt  vel  processu  temporis  pos- 
at  eise,  in  decima,  in  advocacia  seu  in 

aiori  judicio  yel  nainori ,  petieionibus ,  ex- 
donibus,  theloneo  atque  censu,  vel  si  plura 
olendina  in  Plöna  edificata  fuerint  et  ex- 

racta ,  seu  in  eisdem  possessionibus  auri- 

idine ,  argenüfodine  ,  ferrifodine ,  saline  in- 
tnte  fuerint,  vel  redituum  aliorum  generis 

ijuscunque  medietas  nobis,  quam  diu  vivi- 
«w,  pertinebit,  reliqua  vero  medietas  toeius 

tilitatis  et  proventuum  dictorum  abbati  et 

onventoi  libere  remanebit.  Exceptis  pro- 
entibus  molendini ,  quod  nunc  est  Dambe 

onttructum,  in  quo  nos  duas  partes  et  ipsi 

ereUm  partem  obtinebunt,  nec  non  proven- 
ibas,  qui  vngelt  vulgariter  nuncupantur,  qui 

iobis  integraliter  remanebunt.  Porro  omnes 

iroventus  et  possessiones  civitatis  superius 

neroorate  post  obitum  noslrum,  sive  cum  Ii- 
*ri«  sive  sine  liberis  decedere  nos  contin- 

,1t,  ad  sepedictam  ecclesiam  libere  rever- 
«ntur.  Non  licet  nobis  de  nostre  volunlatis 

useneu  pari t er  et  promisso  de  predictis  bo- 
»is  alienare  quidquam  vel  in  pheodum  con- 

:*dere  seu  transferre."  Schliesslich  werden 
hnn  noch  die  dem  Kloster  für  seine  Land- 

»biretung  zugedachten  Entschädigungen,  theils 
«  Gerechtsamen,  darunter  z.  B.  Zoll-  und 

Äbgabenfreiheit  („fratres  eccleeie  sepius  no- 
minale cum  eorum  navibus  atque  rebus  a 

folucione  thelonei  tarn  in  civitate  Dambe 

loam  in  omni  nostro  dominio  et  districtu, 

•t  ab  omni  exactione,  quocunque  nomine 

-foseatur,  liberos  esse  volumus  et  exemp- 

W],  theils  in  Grundbesitzungen  bestehend, 

wmhaA  gemacht,  v.  Dregers  Cod.  Pomeran. 

%L  Bd.  I  Nr.  CXCIX  8.  304-6;  Hassel-